｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

大葉大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：大葉語資字第1110001128號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大葉大學教學工作坊海報(1110001128_1.jpg)

本校語言教學資源中心辦理「EMI 教學工作坊」活動，敬
請惠予公告並鼓勵所屬教師參加，請查照。

為協助大學教師加強英語授課專業知能，本校舉辦旨揭活

動。

工作坊訊息：

主題：全球在地化高教英語授課。

講師：國立成功大學外國語文學系教授兼外語中心主任

鄒文莉老師

時間：111年11月2日（三）15：20～17：00。
本次課程採線上同步視訊方式進行，網址：https://
meet.google.com/itx-njes-dys。
報名日期及方式：自即日起至111年10月26日（星期
三 ） ， 採 線 上 報 名 ：

https://forms.gle/y1ugDUXi7eN4qon48。
檢附活動海報如附件，相關資訊請洽詢本校語言教學資源

中心林小姐；電話：04-8511888轉分機6002。

正本：公私立大專校院

副本：

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：林瑞琦
電話：(04)8511888#2221
傳真：(04)8511666
電子信箱：regina@mail.dyu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/12
14:20:01

第1頁，共1頁

教務處 111/10/12

1110009001